ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 марта 2024 года №  194-пп

Иркутск

О внесении изменений в раздел «Городской округ муниципальное
образование город Иркутск» результатов определения кадастровой

стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест на территории Иркутской области, по
кадастровым номерам зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино-мест по состоянию
на 1 января 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в раздел «Городской округ муниципальное образование
город Иркутск» результатов определения кадастровой стоимости зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест на территории Иркутской области, по кадастровым номерам зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино
мест по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных постановлением
Правительства Иркутской области от 23 ноября 2023 года № 1068-пп,
следующие изменения:

1) строку 1122318 изложить в следующей редакции:
« 1122318 38:36:000018:8680 2109673,34 »;

2) строку 1122329 изложить в следующей редакции:
« 1122329 38:36:000018:8693 2092565 ».

2. Настоящее постановление подлежит о( шциальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru